
Rassegeflügelzuchtverein  Schopfloch  seit  1900  e.V.
A-Bogen

Meldenummer

Betriebsnummer:

Bankverbindung:

Name: Institut:

Vorname: BLZ:

Straße: Kto.-Nr.

PLZ/Ort: Mitglied  im  BDRG-Ortsverein:

Tel.-Nr.:

E-Mail: Jugendgruppe ja nein
Jugendring

Hiermit melde ich unter Anerkennung der AAB und der Ausstellungsordnung folgende Tiere an:
Lfd. Abtlg. 1,0 1,0 0,1 0,1 eigene Verkaufs- Ausst.-

Nr. jung alt jung alt Zucht preis Geb.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15
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17

18

19

20

Meldeschluß: Standgeld  für Einzelt. + AOC à 7,00 €  =  €
Dienstag, 24. Oktober 2023 Standgeld  für Volieren à 10,00 €  =  €
Einlieferung: Standgeld  für Tiere à 3,50 € Jugend  =  €
Freitag, 10. November 2023 ab 17 Uhr Börse Tiere à 2,00 € Börse  =  €
Bewertung: SE - Stiftung  für
Samstag, 11. November 2023 SZ - Stiftung  für
Besuchszeiten: Katalog 4,00 €
Samstag, 11. November 2023 15 - 17 Uhr Unkostenbeitrag 6,00 €
Sonntag, 12. November 2023 9 - 14 Uhr Summe: €

Mit meiner Anmeldung erkläre ich mich mit Absatz 14 der AO einverstanden.

Ausstellungsgebühr bitte auf das Konto des RGZV Schopfloch überweisen.

VR-Bank Feuchtwangen-Dinkelsbühl, IBAN: DE32 7659 1000 0104 5075 84

(füllt die AL aus)

der Züchter

Ihre Anschrift deutlich und vollständig

A-Bogen bitte zurücksenden an:  Jürgen Reuter,  Gartenstr. 8,  91626 Schopfloch (09857-1557 Fax: 09857-9799311

RASSE Farbe und Zeichnung

Unterschrift des Ausstellers

Hauptsonderschau des SV

Nürnberger und Fränkischer Farbentauben
am 11. und 12. November 2023

in der Wörnitzgrundhalle, Buchhof 11, 91626 Schopfloch



Name und Anschrift

Zur bessern Planung, bitte die Teinahme am Züchterabend anmelden.
Ich nehme am Züchterabend teil.

ja nein

Personenzahl:

Schäufele: Stück

Ich bestelle für diese Abteilung  __________ Käfige (40er) a` 2,00 €. (Bitte auf der Vorderseite eintragen)
Je Käfigabteil darf nur ein Tier eingesetzt werden.

Züchterabend

Taubenbörse


